宛先 FAX 089-958-2177

愛媛県立医療技術大学

第 8回日本公衆衛生看護学会学術集会事務局（野村、入野、戎居）

第 8回日本公衆衛生看護学会学術集会

ランチョンムービー協賛回答書
標記学術集会の趣旨に賛同し、下記の通り回答します。

回答日 2019年   月   日

１． 協賛企業様情報

貴社・団体名

書類送付先

住所

〒

ご担当者様

部署                  お名前

ご連絡先

TEL                  FAX

E-Mail

ご質問

２．その他連絡事項

（講演集に掲載する名称が異なる場合や、請求書の宛名や送付先が異なる場合／領収書が必要／など）

**********************************************

   第 8回日本公衆衛生看護学会学術集会事務局

  臨時雇用事務局員 戎居百余（Ebisui Momoyo)

  愛媛県立医療技術大学 看護学科

  〒791-2101 愛媛県伊予郡砥部町高尾田 543

 FAX 089-958-2177

  E-mail : japhn8@pu.ac.jp

**********************************************